PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE RESULTADO DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2023

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA - PB, através da Comissão de

Pregão, após análise da Propostas de Preços, dos documentos de habilitação e em conformidade

com as Leis Federais Nº  10.520/02 e 8.666/93 e nas disposições do Edital do Pregão Presencial

Nº 011/2023, tendo como objetivo: Aquisição parcelada de equipamentos de informática e

periféricos e manutenção de impressoras e computador, destinado a todas as secretarias do

município de Matureia, conforme especificações do edital e seus anexos, torna público a seguinte

decisão:

Vencedores:

- CARLOS ANDRÉ BRASILIANO-ME, CNPJ: 07.197.678/0001-55, com o valor de R$

26.670,00 (Vinte e Seis Mil e Seiscentos e Setenta Reais), vencendo nos seguintes itens: 11, 14,

32, 47, 48;

- HENNING HAUAM RODRIGUES E ALMEIDA 10216520401, CNPJ:

 40.655.066/0001-34, com o valor de R$ 2.770,00 (Dois Mil e Setecentos e Setenta Reais),

vencendo nos seguintes itens: 28, 34, 35, 42, 44, 50, 51;

- JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA – ME, CNPJ: 05.816.684/0002-07, com o valor de R$

30.477,00 (Trinta Mil e Quatrocentos e Setenta e Sete Reais), vencendo nos seguintes itens: 1, 2,

4, 6, 7, 9, 12, 13, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 29, 30, 31, 33, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 45, 46, 49;

- LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI, 36.544.770/0001-42, com o valor de R$

4.918,00 (Quatro Mil e Novecentos e Dezoito Reais), vencendo nos seguintes itens: 5, 16, 25,

38;

- MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ:

14.402.647/0001-54, com o valor de R$ 21.565,00 (Vinte e Um Mil e Quinhentos e Sessenta e

Cinco Reais), vencendo nos seguintes itens: 3, 8, 10, 15, 20, 23, 26;

- PASCOAL RICARDO DE MEDEIROS-ME, 07.689.762/0001-96, com o valor de R$

11.350,00 (Onze Mil e Trezentos e Cinquenta Reais), vencendo nos seguintes itens: 52, 53;

perfazendo o Valor Global de R$ 97.750,00 (Noventa e Sete Mil e Setecentos e Cinquenta Reais),

por atenderem aos requisitos de habilitação.

INFORMAÇÕES: Em todos os dias uteis das 08:00h às 12:00h, na sala de licitação da Prefeitura

Municipal de Matureia – PB, sediada na Praça José Alves da Costa, 114, Bairro Centro, nesta

cidade de Matureia – PB.

Matureia - PB, 02 de agosto de 2023.

AMADO BATISTA TRINDADE DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial